
Art

Zarządzenie Nr 11/2016

Wójta Gminy Lądek

z dnia 11.02.2016 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia dla nauczyciela zastępującego dyrektora gminnej

jednostki organizacyjnej

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.
U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) w zw. z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. (t.j.
- Dz.U.z 2015r., poz. 1526 z późn. zm.)

Wójt Gminy Lądek zarządza co następuje:

1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Skrzypskiemu nauczycielowi Gimnazjum

im Wojska Polskiego w Lądku zastępującego dyrektora szkoły w czasie jego
nieobecności do dokonywania jednoosobowo, czynności prawnych, do których

uprawniony jest dyrektor, a w szczególności:

1.Czynności określonych w art. 39 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie

oświaty (Dz.U.z 2015r., poz. 1526 z późn. zm.).

2.Dokonywanie czynności  cywilno-prawnych, podejmowanych w zakresie

bieżącej działalności kierowanej jednostki.

3.Gospodarowanie mieniem i budżetem jednostki w imieniu Gminy.

2. Podejmowanie zobowiązań dotyczyć może wyłącznie środków zamieszczonych w planie
finansowym kierowanej jednostki, nie dotyczy zbywania majątku.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania, nie dłużej

niż do 15.03.2016r.


